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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur samt adskillelse
af fødevarer.
Følgende er konstateret: Virksomhedens bruger viskestykker til
aftørring af hænder ved virksomhedens håndvask i baren.
Virksomheden fjernede straks viskestykkerne og fandt engangs
papir. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om at bruge engangs aftørringspapir.
Følgende er konstateret: Virksomheden har på salgsdisk ved
kasseappaerat kager og småkager stående uden afskærmning
for kunder. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
konkret om opsætning af nyseskærm eller anden placering af
kager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af salgs- og barområde,
opvaskeområde, lager samt udstyr og inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Salgs- og barområde. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Virkomhedens
risikoanalyse. Følgende er konstateret: Virksomhedens kan kun
delvis fremvise virksomhedens risikoanalysen. Virksomheden
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er gået fra elektronisk egenkontrolprogram til virksomhedens eget program. Virksomheden har stadig adgang til
det elektroniske program, og kan delvis fremvise noget af risikoanalysen. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om udarbejde en dækkende
risikoanalyse.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre jvf. CVR virk.dk


